
                                                                                                                                                                            
 

  

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул.  Касьяна, 29,  м.  Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс (05343) 3-12-05,  e-mail: 21051562@ mail.gov.ua,  Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

тринадцятої сесії восьмого скликання 

 

29 жовтня 2021 року         № 1 

 

Про затвердження звіту про 

виконання бюджету Кобеляцької 

міської територіальної громади  

за 9 місяців 2021 року 

 

 

(16561000000) 

(код бюджету) 

 

Керуючись статтями 23, 80 Бюджетного кодексу України, статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити звіт про виконання бюджету Кобеляцької міської територіальної громади за 

9 місяців 2021 року з урахуванням міжбюджетних трансфертів по: 

доходах у сумі 164 369 794 грн (з них по загальному фонду 161 012 393 грн, по 

спеціальному фонду 3 357 401 грн); 

видатках у сумі 166 010 185  грн (з них по загальному фонду 156 494 876 грн, по 

спеціальному фонду 9 515 309 грн). 

 

 

 

Міський голова                                                                          О. КОПЕЛЕЦЬ 

                  


